Headborowes Johannes Heathe ss----- electi sunt in officio le headborowes pro hoc
Henricus Henley ss----- anno futuro & iurati est[sic]

Gustator servicie Thomas Daltone presentat quod Johannes Bagger vendidit serviciam per le le[sic] pottes vocatas stone cruses & non per le pottes sigillatas cum Sigillo clerici mercatorum . Et etiam vendidit serviciam nimis excessive ideo ipse in misericordia ----- xij d. Et in loco predictae Thome Daltone electus est Thomas Feringe pro hoc Anno futuro. Juratus est /

Juratores presentant quod Willelmus Dawtone est communis nocumentum vicinorum suorum ideo dies datus est prefato Willelmo & uxori eius quod emandant eandem citra ~~fe~~ proximam curiam ad iudicium vicinorum suorum finantem eos esse exxerindi per hanc presentationem /

Preceptum est Dawsone carnificem quod faciat unam convehacionem aquarum vocatam le pond apud [A]spoule ende usque le dytche Johannis crofte citra festum omnium scantorum[sic] proximum sub pena pro qualibet roda sic inde fectu[sic] / xij d . /

Preceptum est Johanni croftes quod escuriat quatuor rodas de fossato suo / ducente a le pond versus Dominum[?] antea festum omnium Scantorum[sic] proximum sub pena pro qualibet Roda xij d .

Preceptum est Willelmo Stuvensone quod escuret fossatum ducentem A Pery feild versus Londinium citra dictum festum sub pena pro qualibet roda -----xij d.

Preceptum est Roberto broxbye quod fodeat fossatum suum vocatum le Kenelles ducentem a le bouttes usque ad newlandes citra dictum festum sub pena pro qualibet Roda xij d.

Preceptum est Thome Dawton quod escuret vj rodas de fossato suo vocato Crow[ch]mans citra dictum festum sub pena pro quolibet Roda -- xij d.

Preceptum est Johanni Hunte quod escuret iij^{or} Rodas de fossato suo vocato gory land citra dictum festum sub pena pro qualibet Roda -- xij d.

Juratores presentant quod Walterus Dove qui de domina tenuit unam acram terre obiit post ultimam curiam & quod Samuell dove est proximus heres prefati Walteri unde accidit domina de herrietto prout patet in rotulis curie secundum consuetudinem manerij. Ideo preceptum est ballivo quod seisiret dictam terram in manus domine quousque &c

Quia Willelmus Smythe vendidit boscus customarios extra dominium istud contra consuetudinem ideo forisfecit pena xij d /

Quia Johannes Hunte destravit quedam quercus de domina huius Manerij videlicet iij poles ideo forisfecit pena ij s /

Preceptum est homagio ibidem quod ibunt ad ponendum le meare stones in omnibus locis ubi magnus expedire videretur inter dominium istud quam inter alios et quod nullus eorum sit absens in die sancti petri citra horum viij^{nam} sub pena quilibet eorum sic indefectus --- xij d.

Et quod tenentes huius manerij removeat cepas[sic, sepas] suas citra festive Sancti petri & omnium sanctorum sub pena quilibet eorum ----- xx s. /

Ad hanc curiam venit[sic] Thomas Ode & Elizabeth uxore eius &
in aperta curia sursum reddiderunt in manus domine huius manerij duas acras
terre iacentes in mydle feild & abbuttantes super terram Johannis Dove
ex parte orientali & boreali & altera feines abbuttantes super parcellam
terre le lordes demayne vocatum woodserne & abbuttantes australem
fyne iij^s iij^d ac altera le syde abbuttantem super petiam terre le lordes demayne
vocatam tres acras ex parte occidentali que nuper accedebat sibi per mortem
--heryot Henrici Ode patris sui Ad opus & Usum Johannis Dove heredibus
iij s. iij d. & assignatibus suis Cui domina per senescallum suum concessit inde seisinam
habendum & tenendum predictas duas acras terre sibi prefato Johanni Dove
heredibus & assignatibus suis ad voluntatem domine secundum consuetudinem
manerij predicti per Redditus & servicia inde prius debita & de Jure
consueta Et fecit domine fidelitatem et admissus est inde tenens
Et dat domine [prout patet in capite]

Afferatores Johannes Dove
---Johannes Crofte /

[End of I7 [previously H4] (recto). I7 [previously H4] (verso) follows below]

Roll I7 [previously H4] (verso)

N.B. This side is blank apart from the following, written
sideways at the bottom (possibly by Edward Alleyn) :

Anno 3^{to} Elizab.
to 3^{to} K. James

[End of Roll I7 [previously H4].]